

Objednávka

19/2021

Dodavatel: DeCe COMPUTERS s.r.o.

Žerotínova 378/9, Děčín III

IČO: 44567626

ID smlouvy 12983992

Objednavatel: Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace

Klostermannova 1474/11, 405 02 Děčín VI

IČO: 72744286

Objednáváme u Vás tonery do tiskárny Color Laser Jet Pro MFP M477fnw v celkové výši 17 430,- Kč
vč. DPH

- Barevná sada
- Černý 1x

pro mateřskou školu Moskevská, včetně náhradního plnění.

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Děčín VI, Klostermannova 1474/11
příspěvková organizace

Mgr. Jiřina Macháčková

ředitelka školy

v Děčíně, 13. 09. 2021

Enttiva s.r.o.

Kubelíkova 1224/42

13000 Praha

Česká republika

IČ: 28993144
DIČ: CZ28993144

mobil:
www:
e-mail:

tel.:
fax:



C 158491 vedená u Městského soudu v Praze

Faktura - daňový doklad

21FV100328

enttiva
DODAVATEL NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ



QR Platba+P

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 14.09.2021
splatnosti: **28.09.2021**
zd. plnění: 14.09.2021

Symbol

konstantní:
variabilní: **21100328**
specifický:

Bankovní účet

2110068064

2700

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:

21FV100328

Objednávka:

2110071838

Odběratel

**Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11
, příspěvková organizace**

Klostermannova 1474/11

40502 Děčín VI - Letná

Česká republika

IČ: 72744286

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková orga

Klostermannova 1474/11

40502 Děčín VI - Letná

Česká republika

Fakturuje Vám za zboží dle Vaší objednávky:

Mateřská škola Moskevská

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Toner HP CF252XM CMY HIGH (410		1,00 KS	11 200,00	21 %	11 200,00	2 352,00	13 552,00
Toner HP CF410X BLACK LJM452DN,M45		1,00 KS	3 205,00	21 %	3 205,00	673,05	3 878,05
- RP z ceny za MJ: 4,50							

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení 15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	14 405,00	3 025,05	17 430,05	
CELKEM	14 405,00	3 025,05	17 430,05	

Sleva v %:

0,00

Celkem k úhradě:

17 430,05 Kč

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

17 430,05

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Čestně prohlašujeme, že dodavatel zaměstnává víc než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku v § 81, odst 2 písm. b) zákona 435/2004 Sb, o zaměstnanosti v platném znění.



Razítko a podpis